
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Przebudowa ulicy Wiejskiej w Giżycku w km 0+410 do 0+855" - w formule "zaprojektuj i wybuduj"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14

1.5.2.) Miejscowość: Giżycko

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.7.) Numer telefonu: +4887 7324 111

1.5.8.) Numer faksu: +4887 428 52 41

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Przebudowa ulicy Wiejskiej w Giżycku w km 0+410 do 0+855" - w formule "zaprojektuj i wybuduj"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35d100b9-0e77-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00312578/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 14:09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032797/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa ulicy Wiejskiej w Giżycku w km 0+410 do 0+855

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312578/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284846/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.29.2022.AO

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1421842,24 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych 
z przebudową ul. Wiejskiej w Giżycku zgodnie z założeniami Programu funkcjonalno-użytkowego (dalej PFU). Link do PFU: 
http://gizycko.pl/dokumentacja_publiczna/przebudowa_ulicy_Wiejskiej_PFU_z_zalacznikami_i_przedmiarem.zip
Minimalny zakres zadania, zgodnie z PFU obejmuje w szczególności:
2.1. ETAP I - Prace projektowe i nadzór autorski w zakresie robót wyszczególnionych w pkt. 2.2.: 
a) mapa do celów projektowych, 
b) dwie wariantowe koncepcje architektoniczno-budowlane z opisem technicznym, technologicznym, materiałowym oraz
częścią rysunkową (zagospodarowanie terenu) 
przebudowy ul. Wiejskiej – 1 egzemplarz,
c) projekt budowlany wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnień, zgód, operatów, opinii, warunków, odstępstw, decyzji oraz
opracowań geodezyjno-kartograficznych niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę (wraz z jego uzyskaniem) – 5
egzemplarzy,
d) branżowe projekty wykonawcze w wersji papierowej – 3 egzemplarze, 
e) szczegółowy kosztorys ofertowy wraz z przedmiarem robót sporządzone w układzie branżowym, jako oddzielne
opracowania dla poszczególnych rodzajów prac i robót – 2 egzemplarze, 
f) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – 3 egzemplarze,
g) czasowe organizacje ruchu dla poszczególnych etapów robót – 4 egzemplarze, 
h) stała organizacja ruchu – 4 egzemplarze,
i) Programy Zapewnienia Jakości – 3 egzemplarze, 
j) wersja elektroniczna wszystkich opracowań na opisanej płycie CD lub DVD w postaci nieedytowalnej .pdf oraz
edytowalnej – dopuszczalne formaty tekstowe: .doc, .docx, .rtf, rysunkowe: .dwg/.dxf, kosztorysowe: .ath.
k) nadzór autorski,
UWAGA 1: Koszt wykonania Etapu I nie może przekroczyć 4% ceny oferty brutto.
2.2. ETAP II - Roboty budowlane:
a) rozbiórkowe, 
b) przebudowa ulicy z uwzględnieniem skrzyżowań, 
c) wyprofilowanie skrzyżowania z ulicą Polną,
d) budowa chodników,
e) przebudowa zjazdów publicznych i indywidualnych w granicach pasa drogowego,
f) wykonanie przejść dla pieszych,
g) wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
h) zagospodarowanie terenu zielenią (izolacyjno-osłonową oraz uzupełniającą) 
i) budowa kanalizacji deszczowej,
j) budowa kanału technologicznego,
k) przebudowa z częściowym przeniesieniem sieci gazowej w obszar projektowanego chodnika z przebudową przyłączy w
zakresie pasa drogowego,
l) budowa elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulicznego, 
m) usunięcie wszystkich ewentualnie istniejących kolizji m.in. w zakresie sieci teletechnicznych, wodno-kanalizacyjnych,
energetycznych, gazowych, 
n) uporządkowanie terenu zajętego na potrzeby przebudowy, 
o) wywiezienie i utylizacja gruzu,
p) wykonanie napraw w zakresie przywrócenia dróg, nieruchomości użytkowanych przez Wykonawcę i budynków
uszkodzonych w skutek działań Wykonawcy do stanu technicznego nie gorszego niż przed rozpoczęciem przebudowy.
UWAGA 2: Etap II należy zakończyć uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.
UWAGA 3: Ze względu na planowaną przebudowę sieci wodociągowej w ul. Wiejskiej w Giżycku, której inwestorem jest
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Giżycku (w oparciu o Decyzję Burmistrza Miasta Giżycka
WPI.7230.1.29.2022.AZ 
z dn. 13.06.2022r. i mapę sytuacyjno-wysokościową w skali 1:500 - Załącznik nr 11 do SWZ) Wykonawca przedmiotowej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312578/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



inwestycji zobowiązany będzie do koordynowania prac oraz uzgadniania opracowania harmonogramów robót
pozwalających na jednoczesne prowadzenie dwóch inwestycji. 
UWAGA 4: Zamawiający załącza do przedmiotowego postępowania odpowiedzi na pytania, udzielone w trakcie
postępowania „Przebudowa ulicy Wiejskiej w km 0+410 do 0+855” znak ZP.271.1.16.2022.AO, zamieszczonego na
Platformie platformazakupowa.pl dn. 25.04.2022r. – Załącznik nr 12 do SWZ.
2. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera program funkcjonalno-użytkowy, stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ. 
4. Zamawiający informuje, że na obszarze realizacji inwestycji obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego (Uchwała XIV/83/2019 z dnia 20.08.2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu osiedla Wilanów w Giżycku).
5. Zamawiający wymaga szczególnej ostrożności w prowadzeniu prac, w szczególności zapewnienia odpowiednich
zabezpieczeń i osłon, utrzymywanie placu budowy w należytym porządku, organizowanie robót budowlanych w sposób
nienarażający osób korzystających z nieruchomości sąsiadujących z zakresem zadania inwestycyjnego. W związku z
powyższym Wykonawca musi uwzględnić koszty zabezpieczenia wykonywania robót w cenie oferty. Koszt ten należy
uwzględnić w kosztach pośrednich. 
6. Zamawiający, stosownie do art. 95 ustawy PZP, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). 
Powyższy wymóg zatrudnienia na podstawie stosunku pracy dotyczy pracowników fizycznych wykonujących bezpośrednio
roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia w zakresie: 
a) robót rozbiórkowych i ziemnych,
b) robót drogowych (jezdnia, chodniki, zjazdy, przejścia dla pieszych),
c) przebudowy, budowy i rozbudowy infrastruktury technicznej, (sieci: wodno-kanalizacyjna, energetyczna, gazowa,
teletechniczna),
d) odwodnienia drogi, 
e) budowy kanału technologicznego,
f) zagospodarowania terenu zielenią. 
Powyższy wymóg nie dotyczy osób wykonujących wolne zawody, w tym projektantów, kierownika budowy i kierowników
robót. 
9. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia 
na podstawie stosunku pracy zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 6 do
SWZ.
10. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których
mowa w art. 94 ustawy PZP oraz nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 96 ustawy PZP.
11. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich niezbędnych prac zgodnie z: 
a) postanowieniami SWZ, 
b) programem funkcjonalno-użytkowym,
c) warunkami technicznymi, normami, przepisami, zgodami administracyjnymi, uzgodnieniami oraz rozstrzygnięciami
dotyczącymi zamierzenia budowlanego,
d) wzorem umowy,
e) kosztorysem ofertowym.
Wyżej wymienione dokumenty należy traktować jako wzajemnie uzupełniające i wyjaśniające.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312578/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45255000-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów naftowych oraz gazowych

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty. 
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6969684,30 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6969684,30 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312578/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Przebudowa ulicy Wiejskiej w Giżycku w km 0+410 do 0+855" - w formule "zaprojektuj i wybuduj"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14
	1.5.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.7.) Numer telefonu: +4887 7324 111
	1.5.8.) Numer faksu: +4887 428 52 41
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35d100b9-0e77-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00312578/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 14:09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032797/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00284846/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.29.2022.AO
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1421842,24 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6969684,30 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6969684,30 PLN



